
Social-og Sundhedshjælper til SenhjerneskadeCenter
Nord - Flexjob

Drømmer du om at arbejde et sted, hvor kerneopgaven centreres om det fælles arbejde. Et sted
hvor der arbejdes målrettet for at imødekomme borgernes ønsker og drømme, og hvor den fælles
faglige indsats forstås som afgørende for borgernes trivsel, så skal du læse videre her. 
SenhjerneskadeCenter Nord (SCN) søger fra den 1. juli 2025 eller snarest muligt, en SSH i flexjob
med 15 – 17 timer pr. uge. Stillingen er i vores aktivitetstilbud  
Lidt om vores botilbud: 
SCN er et botilbud, for mennesker med en moderat til meget svær erhvervet hjerneskade. Vi er
beliggende på Anholtvej i Frederikshavn – tæt ved byen, skov og vand. 
SCN er opdelt i to huse og midt i bygningen er fælleslokaler, fysioterapi og frokoststue. 
SCN har desuden eget aktivitetstilbud, hvor borgerne deltager i forskellige aktiviteter og
arrangementer. 
På SCN ser vi mange fagligheder som en styrke. Derfor kommer du til at samarbejde med
socialpædagoger, sygeplejersker, fysioterapeuter, ergoterapeuter, social-og sundhedsassistenter,
social-og sundhedshjælpere og husassistenter mfl. Dette indebærer, at du skal have en god og
velfunderet faglig indsigt og evnen til at formidle din egen faglighed på en konstruktiv måde. Vi er
en lærende organisation, hvor vi er optaget af at spille hinanden gode via læring, refleksion og
sparring. 
Vi tilbyder derfor grundig onbording – med introvagter sammen med en erfaren kollega.  
Vi tilbyder: 

ansættelse i gode fysiske rammer på Anholtvej i Frederikshavn●

engagerede og kompetente kollegaer●

et stærkt tværfagligt kollegialt fællesskab med respekt for hinandens forskellige kompetencer

og faglighed

●

muligheden for faglig udvikling i et innovativt, tværfagligt og udviklingsorienteret miljø●

en arbejdsplads hvor arbejdsmiljø og samarbejde vægtes meget højt●

faglig udvikling med fokus på neuropædagogik og neuropsykologi●

godt humør og følgeskab i opgaver som en naturlig del af dagligdagen ●

Vi søger SSH der: 

har erfaring med eller interesse for at arbejde med borgere med en erhvervet hjerneskade●

har erfaring i at dokumentere og arbejde målrettet med indsatsmål og sundhedsydelser●

har kendskab til Cura●

kan bevare roen og overblikket i tilspidsede situationer●

er imødekommende, anerkendende og ordentlig●

aktivt deltager I at skabe et fagligt og udviklende arbejdsmiljø●

kan arbejde professionelt og dermed er i stand til at fralægge sig personlige normer i arbejdet●

kender sig selv og forstår, at du og dine kollegaer har forskellige faglige ståsteder og

positioner og bruger dette til at kvalificere og reflektere over eget arbejde

●

arbejder sammen med alle os andre om, at SCN er et godt sted at bo, et godt sted at være

ansat og et godt sted at være pårørende

●

 
Yderligere oplysninger:
Har du brug for at vide mere om stillingen kan du kontakte faglig leder Marianne Esbjørn på tlf.
2366 3877 gerne mellem kl. 8 – 9 på hverdage. 
Vi inviterer potentielle kollegaer til samtale i uge 25 – Ansøgningsfristen er den 16. juni 2025.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Der tages reference i forbindelse med ansættelse og der indhentes straffeattest.
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